
 

Tork jemné ob dové ubrousky jsou ideální tam, kde se podávají lehká jídla nebo ob erstvení. Umocn te
zážitek svých zákazníků vysoce savým třívrstvým ubrouskem ve v tší velikosti, který můžete díky výb ru ze
široké škály moderních a klasických barev sladit s interiérem vaší restaurace.

477866

Tork jemný ob dový ubrousek slonová kostTork jemný ob dový ubrousek slonová kostTork jemný ob dový ubrousek slonová kostTork jemný ob dový ubrousek slonová kost

Ubrousek o velikosti vhodné pro ob dy splňuje požadavky na výkonnost i náklady•

Vysoce kvalitní a silný ubrousek poskytne hostům mimořádný komfort•

Oslovte hosty prostřednictvím vlastního potisku – sd lení si pře te 75 % uživatelů ubrousků•

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



Údaje o produktu Systém Vrstva
3

Potisk
No

Délka při složeníDélka při složeníDélka při složeníDélka při složení
16.4 cm

Šířka při složeníŠířka při složeníŠířka při složeníŠířka při složení
16.2 cm

Ražba
Yes

Délka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozložení
32.8 cm

Šířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozložení
32.5 cm

Barva
Písková

474474
Tork bílá rozetka

474637
Tork natural kapsi ka
na příbory s bílým
ubrouskem

474455
Tork rozetka slonová
kost

13662
Tork Soft Bon Appetit
kapsi ka na příbory s
ubrouskem

474640
Tork jednotliv  balený
bílý ubrousek – ob d,
1/8 sklad

474564
Tork krémové
prostírání

  Spotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotky
(CON)

Přepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotka
(TRP)

Paleta

(PAL)

EAN 7322540774047 7322540774061 7322540982329

Obalový materiál Plastic Carton

KusůKusůKusůKusů 150 1500 (10 CON) 27000 (18 TRP)

Celková hmotnost 760 g 8.2 kg 145.94 kg

Výška 80 mm 346 mm 1188 mm

Délka 162 mm 420 mm 1200 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 328 mm 346 mm 800 mm

istá hmotnostistá hmotnostistá hmotnostistá hmotnost 753.1 g 7.5 kg 135.56 kg

Objem 4.25 dm3 50.28 dm3 0.9 m3

477866

Tork jemný ob dový ubrousek slonová kostTork jemný ob dový ubrousek slonová kostTork jemný ob dový ubrousek slonová kostTork jemný ob dový ubrousek slonová kost

Certifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktů

Kompatibilní produkty

Dodací údaje

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333


